[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 июня 2023 года  № 57-213
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района за 1 квартал 2023 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района от 10.11.2016 года № 30-158 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области», на основании Устава муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2023 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

город Калининск

 С.С. Нугаев